



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Νιγρίτα 22-05-2020

Αριθ. πρωτ.: 4932

**Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου
Τηλέφωνο:2322353413
Φαξ:2322020341**

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας δομικών υλικών

**ΑΠΟΦΑΣΗ 197/2020
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας **δομικών υλικών**, για την εύρυθμη λειτουργία της Υπηρεσίας.
- 5) Την με αρ. **184/2020** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **191/2020** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **191/2020** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την με αρ. πρωτ:4881/20-05-2020 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας.
- 8) Την με αρ. πρωτ: 4911/ 21-05-2020 προσφορά των **ΑΦΟΙ ΠΡΙΑΜΗ ΟΕ**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω:

ΥΛΙΚΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Νέφτι (1 λίτρο)	1 τεμάχιο	1,61€	1,61€
Chassis lack 750ml	1 τεμάχιο	4,78€	4,78€
Χειρολαβή κοντή	1 τεμάχιο	0,60€	0,60€
Ρολό 6cm	1 τεμάχιο	0,44€	0,44€
Νοβοπανόβιδα 6*90	80 τεμάχια	0,05€	4,00€
Σωλήνα 38*38*1,5mm	65 μέτρα	1,44€	93,60€
Πλαστική τάπα 38*38	10 τεμάχια	0,16€	1,60€
Αυτοδιάτρητα 6,3*75 color	150 τεμάχια	0,08€	12,00€
Λάστιχα λευκά	150 τεμάχια	0,02€	3,00€
Καλύπτρες color	150 τεμάχια	0,04€	6,00€
Αυτοδιάτρητα 6,3*25	20 τεμάχια	0,04€	0,80€
Λαμαρίνα τραπεζοειδή color	54 μέτρα	5,41€	292,14€
Πλέγμα 6*10	2m ²	1,10€	2,20€
Πλέγμα μπακλαβωτό	4,4 κιλά	2,42€	10,65€
Ιστός σημαίας	2 τεμάχια	50€	100€

Σιλικόνη διάφανη	2 τεμάχια	1,77€	3,54€
Αρμόστοκος	1 τεμάχιο	1,01€	1,01€
Πέτρα 115*1	5 τεμάχια	0,89€	4,45€
Πέτρα 115*6	2 τεμάχια	1,09€	2,18€
Σιδηρόστοκος	2 τεμάχια	2,90€	5,80€
Ροδέλα Νο 12	100 τεμάχια	0,08€	8,00€
Λαμαρινόβιδα 4,2*25	100 τεμάχια	0,02€	2,00€
Λαμαρίνα 1,5mm	8,5 κιλά	1,01€	8,59€
Λαμαρίνα 2mm	44 κιλά	0,98€	43,12€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			621,11
ΦΠΑ			146,91
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ			759,02

στον προμηθευτή **ΑΦΟΙ ΠΡΙΑΜΗ Ο.Ε. (ΜΕΚ ΜΕΤΑΛ)**, Διεύθυνση: **ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑΣ- ΘΕΡΜΩΝ, Α.Φ.Μ.: 099205608 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία **759,02** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **30.6661.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ